

Codice Articolo Convenzione	Quantità	Durata	Prezzo Totale	Note
R7L2-T1RCK12	1	0	148,44	
R7L2-T1RCK15	5	0	927,75	
R7L2-T2RCK20	1	0	262,00	
R7L2-T4RCK42	1	0	672,84	
R7L2-F9062	8	0	299,68	
R7L2-F9030	7	0	19,53	
R7L2-F9100	8	0	82,08	
R7L2-F9324	8	0	101,76	
R7L2-C6UB2CA	3.355	0	1.811,70	
R7L2-C6UB2CA-I	3.355	0	1.677,50	
R7L2-UTPCAT601	75	0	214,50	
R7L2-UTPCAT602	75	0	237,75	
R7L2-OM408B2	200	0	584,00	
R7L2-OM408B2-I	200	0	134,00	
R7L2-OM4LCLC01	8	0	101,20	
R7L2-2RJ456U	39	0	213,72	
R7L2-2RJ456U-I	39	0	826,41	
R7L2-PP24P6U	4	0	301,60	
R7L2-PP24P6U-I	4	0	60,56	
R7L2-PP24OMLC	4	0	330,32	
R7L2-PP24OMLC-I	4	0	60,56	
R7L2-HOTLCOM4	40	0	146,00	
R7L2-HOTLCOM4-I	40	0	605,60	
R7L2-HUAAPAI	21	0	3.221,82	
R7L2-HUAAPAI-C	21	0	268,38	
R7L2-HUAAPAI-M	21	12	75,60	
R7L2-HUAAPAE	7	0	2.364,32	
R7L2-HUAAPAE-C	7	0	196,98	
R7L2-HUAAPAE-M	7	12	56,28	
R7L2-HUADGAP	3	0	2.057,43	
R7L2-HUADGAP-C	3	0	171,39	
R7L2-HUADGAP-M	3	12	48,96	
R7L2-FORFFB	1	0	492,16	
R7L2-FORFFB-C	1	0	30,76	
R7L2-FORFFB-M	1	12	11,76	
R7L2-HUAT2	11	0	3.384,59	
R7L2-HUAT2-C	11	0	98,78	
R7L2-HUAT2-M	11	12	80,52	
R7L2-HUA1GS	6	0	161,76	
R7L2-HUA1GS-C	6	0	4,74	
R7L2-HUA1GS-M	6	12	3,60	
R7L2-ADDFORN	40	0	1.166,80	
R7L2-DEIMAT	1	0	985,32	
R7L2-DEISER	1	0	8.304,32	
			33.005,77 tot	

Quantità	Durata	Unità c	Prezzo senza IVA	UT Totale	Canone Anno 1 Totale	Canone Anno 2 Totale	Canone Anno 3 Totale	Canone Anno 4 Totale	Codice Articolo Produttore
1		Pezzo	148,44	148,44					F6012CONSIP
5		Pezzo	185,55	927,75					F6015CONSIP
1		Pezzo	262,00	262,00					F8620CONSIP
1		Pezzo	672,84	672,84					F8142CONSIP
8		Pezzo	37,46	299,68					F9062
7		Pezzo	2,79	19,53					F9030
8		Pezzo	10,26	82,08					F9100
8		Pezzo	12,72	101,76					F9324
3.355		m	0,54	1.811,70					C6U-B2ca-Rlx-305OR
3.355		m	0,50	1.677,50					
75		Pezzo	2,86	214,50					C6CPCU010-444BB
75		Pezzo	3,17	237,75					C6CPCU020-444BB
200		m	2,92	584,00					GFOM4CDT08LU-B2ca
200		m	0,67	134,00					
8		Pezzo	12,65	101,20					HOPLCOM4010LC273
39		Pezzo	5,48	213,72					BR-KIT-2xRJ45 C6U
39		Pezzo	21,19	826,41					
4		Pezzo	75,40	301,60					BUND PAN-24P C6 UTP
4		Pezzo	15,14	60,56					
4		Pezzo	82,58	330,32					FPCC1SXMM48LC2
4		Pezzo	15,14	60,56					
40		Pezzo	3,65	146,00					HOTLCOM4001
40		Pezzo	15,14	605,60					
21		Pezzo	153,42	3.221,82					AP4051DN-C
21		Pezzo	12,78	268,38					
21	12	Pezzo/	0,30			75,60			
7		Pezzo	337,76	2.364,32					AP8150DN-C
7		Pezzo	28,14	196,98					
7	12	Pezzo/	0,67			56,28			
3		Pezzo	685,81	2.057,43					AC6508-C
3		Pezzo	57,13	171,39					
3	12	Pezzo/	1,36			48,96			
1		Pezzo	492,16	492,16					FG-60E-BDL-950-12
1		Pezzo	30,76	30,76					
1	12	Pezzo/	0,98			11,76			
11		Pezzo	307,69	3.384,59					S5720-28P-PWR-LI-AC-C
11		Pezzo	8,98	98,78					
11	12	Pezzo/	0,61			80,52			
6		Pezzo	26,96	161,76					eSFP-GE-SX-MM850
6		Pezzo	0,79	4,74					
6	12	Pezzo/	0,05			3,60			
40		Ora	29,17	1.166,80					
1		NR	985,32	985,32					
1		NR	8.304,32	8.304,32					
TOTALE				32.729,05	276,72	0,00	0,00	0,00	

								Totale MO	Totale MAT	Totale MDO+MAT
Totale attività valorizzate a Listino DEI								22.198,12	2.633,84	24.831,96
Totale attività valorizzate a Listino DEI scontato 62,59% (PA)								8.304,32	985,32	9.289,64
ID Voce	Codice DEI	Attività valorizzate a Listino DEI	Prezzo Unitario MDO + MAT	% MDO	% MAT	UdM	Q.tà	Subtotale MO	Subtotale MAT	Subtotale MDO+MAT
1	015103c	Minicanale in pvc con coperchio standard o avvolgente: 18 x 40 mm	€ 8,34	44%	56%	m	195	€ 715,57	€ 910,73	€ 1.626,30
2	013154f	Accessori per minicanale in pvc: angolo esterno/interno: 18 x 40 mm	€ 1,29	0%	100%	cad	20	€ -	€ 25,80	€ 25,80
3	013156f	CANALINE IN PVC [013156] Accessori per minicanale in pvc: giunto: [013156f] 18 x 40 mm	€ 1,04	0%	100%	cad	20	€ -	€ 20,80	€ 20,80
4	013157f	CANALINE IN PVC [013157] Accessori per minicanale in pvc: derivazione: [013157f] 18 x 40 mm	€ 1,21	0%	100%	cad	20	€ -	€ 24,20	€ 24,20
5	025105i	Canale portacavi in pvc rigido per la distribuzione, divisibile in scomparti, completo di coperchio, resistente alle intemperie adatto anche per installazione esterna, in opera esclusi eventuali staffaggi, (base x altezza): 130 x 60	€ 31,11	32%	68%	m	16	€ 159,28	€ 338,48	€ 497,76
6	025108i	CANALI PORTACAVI IN PVC [025108] Angolo esterno per canali in pvc resistente alle intemperie, completo di coperchio, (base x altezza): [025108i] 130 x 60 mm	€ 23,00	24%	76%	cad	2	€ 11,04	€ 34,96	€ 46,00
7	025169f	CASSETTE DI DERIVAZIONE [025169] Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguento, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio: grado di protezione IP 44 o superiore, a media resistenza (75 °C), con passacavi, dimensioni in mm [025169f] 150 x 110 x 70	€ 40,59	81%	19%	cad	8	€ 263,02	€ 61,70	€ 324,72

8	025039d	Cavo flessibile resistente al fuoco, non propagante l'incendio a bassissima emissione di fumi e gas tossici, conforme ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011- Prodotti da Costruzione CPR (classe B2ca-s1a, d1, a1) e alle norme CEI UNEL 35016, CEI 20-45, CEI 20-36/4-0 CEI 20-36/5-0, isolato con mescola elastomerica reticolata G18 con guaina speciale termoplastica, barriera ignifuga nastro mica/vetro, tensione nominale 0,6/1 kV: sezione 6 mmq	€ 3,22	45%	55%	m	90	€ 130,41	€ 159,39	€ 289,80
9	013009c	CAVI E TUBI PROTETTIVI [013009] Tubo protettivo rigido in pvc autoestinguente serie media: [013009c] Ø 25 mm	€ 1,60	0%	100%	m	90	€ -	€ 144,00	€ 144,00
10	035044a	QUADRI MODULARI PER PRESE CEE [035044] Quadro da parete in materiale termoplastico, grado di protezione IP 66, vano superiore per installazione di dispositivi modulari su barra DIN35 con portello trasparente, alloggiamenti per installazione di prese CEE da quadro: [035044a] larghezza 5 moduli, 2 alloggiamenti per prese CEE	€ 46,37	45%	55%	cad	1	€ 20,87	€ 25,50	€ 46,37
11	035047b	QUADRI MODULARI PER PRESE CEE [035047] Accessori per quadri modulari per installazione di prese CEE: [035047b] barra equipotenziale di messa a terra, in ottone, con 4 fori e viti M5 per capicorda fino a 25 mmq, completa di supporti di fissaggio	€ 34,59	67%	33%	cad	1	€ 23,18	€ 11,41	€ 34,59
12	035036c	PRESE CEE E ACCESSORI [035036] Presa CEE da quadro inclinata, con interruttore di blocco, frutto semi-incassato, coperchietto di protezione a ghiera, custodia in tecnopolimero autoestinguente: resistenza al «filo incandescente» 650 °C, grado di protezione frontale IP 44: [035036c] 2p + T, 32 A-220 ÷ 250 V	€ 41,87	27%	73%	cad	1	€ 11,30	€ 30,57	€ 41,87

13	035048c	SPINE CEE [035048] Spina CEE, in tecnopolimero autoestinguente dritta, resistenza al «filo incandescente» 850 ° C: senza ghiera di bloccaggio, grado di protezione IP 44: [035048c] 2p + T, 32 A-220 ÷ 250 V	€ 14,62	24%	76%	cad	1	€ 3,51	€ 11,11	€ 14,62
14	015014d	Impianto elettrico per punto presa di corrente, del tipo a vista, per unità immobiliare tipo di 100 mq in pianta, in ambiente fino a 20 mq, misurato a partire dalla scatola di derivazione posata nel medesimo ambiente questa esclusa, con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17-450/750 V di sezione proporzionata al carico, cavo di protezione incluso, posati in tubazione rigida di pvc autoestinguente serie media class. 3321, fissata su supporti ogni 30 cm, inclusi accessori di collegamento e fissaggio; apparecchio del tipo componibile fissato su supporto plastico in scatola da parete da valutare a parte: 2 x 16 A + T, singola, in custodia IP 55	€ 65,14	55%	45%	cad	7	€ 250,79	€ 205,19	€ 455,98
15	013009e	CAVI E TUBI PROTETTIVI [013009] Tubo protettivo rigido in pvc autoestinguente serie media: [013009e] Ø 40 mm	€ 3,15	0%	100%	m	200	€ -	€ 630,00	€ 630,00
16	M01001b	MANO D'OPERA [M01001] Edile IV livello: [M01001b] prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%	€ 39,23	100%	0%	ora	121	€ 4.746,83	€ -	€ 4.746,83
17	M01024b	MANO D'OPERA [M01024] Installatore 5a categoria: [M01024b] prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%	€ 36,18	100%	0%	ora	128	€ 4.631,04	€ -	€ 4.631,04
18	M01035b	MANO D'OPERA [M01035] Operatore tecnico: [M01035b] prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%	€ 49,26	100%	0%	ora	228	€ 11.231,28	€ -	€ 11.231,28